INDICAÇÃO N° _________/2017

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Antonio Cássio Habice

Prado, providências no sentido de solicitar, astes com lâmpadas em frente à

Igreja Congregação do Brasil, no Bairro dos Parras, Zona Rural, visando maior

segurança para os moradores próximos.

Tal solicitação visa atender reivindicação dos cidadãos.

Sala das Sessões, 23 de Agosto de 2017.

Vereador

Marco Antônio Campos Vieira – Marquinhos

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000 – Porto Feliz/SP

Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393